seu cuncto clero et populo devotissime petiitg quia

pro ipsa semita minime monasterium ipsum munitum

habere potuerat unde pariter considerantes con

gruitatem ipsius monasterii et civitatis salvationemj

et quod monachi ibidem commorantes quieti manere

non valebantj per ipsorum omnium consensum Petro

abbati a parte ipsius monasterii infra clausura ipsius

monasterii claudere licentiam dederunt Sed nec in

cella ejusdem coenobii sita Papie quenquam hospi

tium habere absque ipsorum hei servorum consen

sum permittimus Si quis autem ex praesulibusp co

mitibusv sculdassiisa gastaldionibus aut alicujus partis

publice ofiicialibus seu discurrentibus missis nostris

hanc nostram majestatis atque regalis excellentiae

auctoritatem convictus fuerit violassey duplam immu

nitatis nostrae poenam sexaginta libras argenti pro

bate monete publice jam dicto sacratissimo loco

componere compellatur. lit ut haec nostrae subli- c

unitatis atque regalis praecepti pagina inconvulsa

retineatury et pro futuris temporibus attentius ob

serveturi nostrae marius inscriptione insignitam ex

anulo nostro jussimus adsignari.

Signum i domni karoli serenissimi regis

lnquirinus notarius ad vicem Liutwardi archi

cancellarii recognovit

florus sigilli cerei cum cfigie caroli et epigraphez

mons nsx y

nata xu kalendas aprilis anno incarnationis nomini

ncctim iiij indictione le Anno vero regni regis

liaroli in Prancia iv. in ltalia ij in hei nomine feli

citer Amen.

ccxcv

il

Ann. SStL ao martii

caroli crassi diplomaj quo possessio bonorum in

Mclianico et clepiate confirmatur monasterio mes

diolanensi s. Ambrosii ei

PtllAtiALLh coit bipL s. Ambn . pag. asa

lix autographo in Arch. s. fidelis slfcilioL

Pouuo

in nomine sanctae et individuae rfrinitatis karolus

ill se il Pummm ne il Munnonn che parlb di questo di

Ploma negli Annali dv ltalia. avvertirono che llindizione e sha

lliala. e cio per latto della cancellaria reale di carlo il crasso .

essendo esso originale. mel seguenle diploma posteriore ili pochi

tioni fu notata infatti llindizione an

il questa diploma. che contione una parte soltanto di quanto

SAchLl lx
Sob

presumaiy nullasque praestationes vel redibitionesp seu a divina favente clementia rex. noverat omnium fidelium

nostrorum tam presentium quam et futurorum indu

striaa quia Liutwardus reverendus episcopus dilectus

consiliarius et archicancellarius noster suggessit hu

militer majestati nostraep quatinus divini cultus amore

concederemus proprietario ad subsidium mona